
UCHWAŁA NR 8/III/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

I. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

II. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

III. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 2. 

W związku ze zmianami w budżecie określonymi w § 1 niniejszej uchwały w uchwale  nr 
55/XI/2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2013r w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Suchedniów na 2014r. dokonuje się zmian :

1. Treści uchwały: § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie; „1.Plan przychodów i kosztów w łącznej 
kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 4.697.070,- zł, koszty – 
4.697.070,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 9”.

2. Załącznika:

- załącznik nr 9 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014r. – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej 

w Suchedniowie

Małgorzata Styczeń

Id: 629E3BCF-103B-491F-8BEF-6085B420A60D. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr 8/III/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 29.12.2014
Data podjęcia 29-12-14
Rodzaj Plan dochodów      załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756 - 99 995,00

75615 - 99 995,00

0310 Podatek od nieruchomości - 99 995,00

758 Różne rozliczenia  (plan UM i G) 99 995,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 99 995,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 99 995,00

801 Oświata i wychowanie    ( plan SSP Ostojów) 2 882,00
80101 Szkoły podstawowe 2 390,00

0750 2 390,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 492,00

0830 Wpływy z usług 492,00

2 882,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem   (plan UM i G)

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Id: 629E3BCF-103B-491F-8BEF-6085B420A60D. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr 8/III/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 29.12.2014
Data podjęcia 29-12-14
Rodzaj Plan wydatków   załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 12 106,00

80101 Szkoły podstawowe 7 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (plan SSP Ostojów) 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  (plan SSP Ostojow) - 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  (plan SSP Ostojów) 2 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  (plan SSP Ostojów) - 446,00

4260 Zakup energii  (SSP Ostojow) 90,00

4580 Pozostałe odsetki  (plan SSP Ostojow) - 28,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  (plan SSP Ostojów) - 704,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 135,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 62,00

80104 Przedszkola    ( plan UM i G) 5 023,00

4330 5 023,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   (plan SSP Ostojów) - 5,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 5,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   ( plan SSP Ostojów) 392,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42,00

4260 Zakup energii 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Id: 629E3BCF-103B-491F-8BEF-6085B420A60D. Podpisany Strona 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 100,00

852 Pomoc społeczna   (plan UM i G) - 9 181,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 9 181,00

3110 Świadczenia społeczne - 9 181,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   (plan SSP Ostojów) - 1 356,00

85401 Świetlice szkolne - 1 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   (plan UM i G) 1 313,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 313,00

4260 Zakup energii 1 313,00

Razem: 2 882,00

Id: 629E3BCF-103B-491F-8BEF-6085B420A60D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 

do uchwały nr 8 / III / 2014

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia  29 .12.2014

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.

Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym: dotacja

ogółem

w tym: 
z budżetu

przedmiotowa

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

400 40001

400 40002

600 60016

900 90001

900 90003

Załącznik nr 9 do uchwały nr 
55/XI/2013  Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dnia 30.12.2013r

Wyszczególnien
ie

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku
na pierwsze 
wyposażeni

e

celowa 
na 

zadania 
realizow

ane z 
udziałe

m 
środków 

UE

celowa na 
inwestycje

wpłat
a do 
budż
etu

wydatki 
majątkowe

ZGK 
Suchedniów

dostarczanie 
ciepła

-7 531,27       1 380 000,00       1 380 000,00      -7 531,27      

dostarczanie 
wody

 373 978,66       1 410 000,00       1 410 000,00       373 978,66      

transport i 
łączność

 50 282,70       171 900,00      
 15 000,00      

 171 900,00      
 21 900,00      

 50 282,70      

gospodarka 
ściekowa

 126 962,41       1 625 170,00       246 852,00       19 748,00       1 625 170,00      
 317 770,00      

 126 962,41      

oczyszczanie 
miasta

-62 835,06       110 000,00       110 000,00      -62 835,06      

 480 857,44       4 697 070,00       246 852,00       19 748,00       15 000,00       4 697 070,00       339 670,00       480 857,44      

Id: 629E3BCF-103B-491F-8BEF-6085B420A60D. Podpisany Strona 5



Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Suchedniowie

Małgorzata Styczeń

Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu dotyczą:

1) dochodów;

- zwiększenie o kwotę 99.995,- zł dotyczy środków otrzymanych z rezerwy subwencji ogólnej
dla gmin wg pisma 4824/1/DWX/2014.

- zwiększenie o kwotę 2.882,- zł dotyczy wniosku Dyrektora SSP w Ostojowie; środki związane
z realizacją w grudniu umów z Fundacją Centrum Europy Lokalnej( wynajem pomieszczeń
oraz przygotowaniem cateringu przez szkołę). Dochody powyższe szkoła pragnie przeznaczyć
na zakup szafek , zapłatę za energię elektryczną oraz wypłatę wynagrodzeń bezosobowych dla osób
przygotowujących catering.

- zmniejszenie dochodów w kwocie 99.995,- zł ma swoje źródło w dochodach z tytułu rezerwy
subwencji ogólnej

2) wydatki;

- zwiększa się plan SSP w Ostojowie , odpowiednio o pozyskane środki zaplanowane
w dochodach 2.882,- zł przeniesione z planu UM i G w kwocie 2.845,- oraz przeniesienia
we własnym planie jednostki w celu zabezpieczenia wypłaty nagrody jubileuszowej
nie zabezpieczonejplanem finansowym tej jednostki,

- zwiększa się plan UM i G w rozdz. 80104 – z przeznaczeniem na zwrot kosztów pobytu
w XI/2014 dzieci naszej Gminy w przedszkolach na terenie Skarżyska Kamiennej – 5.023,-zł
oraz plan w rozdz 90015 – kwota 1.313,- zl zabezpieczeniepłatności za energięwęzeł S7.

- zmiany powyższe umożliwia brak zaangażowania kwoty 9.181,- zł - planu na dodatkach
mieszkaniowych.

Zmiana załącznika nr 9 związana jest z wnioskiem Kierownika ZGK z dnia 16.12.2014.
i związana jest ze zwiększeniem planu związanego z dostarczaniem wody o kwotę 100.000,- zł
po przychodach i kosztach .

Id: 629E3BCF-103B-491F-8BEF-6085B420A60D. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1
	zał. nr 9



